
PRIRODNO-MATEMATIČKI FAKULTET
BIOLOGIJA
Ponedjeljak, 02.10.2023.

RANG LISTA KANDIDATA
prijavljenih na konkurs za upis na master studije

rok SEP,  2023 godine

 1.

 2.

 3.

 4.

 5.

 6.

 7.

 8.

 9.

 10.

Redni
broj

4

8

9

2

10

7

5

3

6

1

Broj
prijave

Lazarević Nikica

Tanjević Teodora

Vlahović Luka

Kalezić Milica

Kuč Rafet

Kadić Sara

Vidaković Nela

Išmić Aurora

Mujalović Bije

Mujović Ivana
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Status

Kandidati zaključno sa rednim brojem 10 stekli su pravo upisa sa finansiranjem iz Budžeta.

KOMISIJA ZA UPIS:

1. _________________________ , predsjednik

2. _________________________ , član
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5. _________________________ , član
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